
Objednávka

Odběratel: město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7 
664 51 Šlapanice 
Česká republika 
IČO: 00282651 
DIČ: CZ00282651

Číslo objednávky: 

Datum vystavení;

K T /1 26 /2022

14.10.2022

Místo dodání: Dodavatel:
C SYSTEM CZ a.s.

Kontaktní osoba: ...........​.......... Otakara Ševčíka č, p. 840/10, Židenice, 63600
Telefon: .................. Brno 36

IČO: 27675645
DIČ: CZ27675645

Název Počet MJ Cena / Cena celkem
MJ (včetně DPH)

Swiích Aruba 6100 24G 4SFP+ 1,00 
JL678A

43 197,00 43 197,00

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, 4,00 
muitirate

1 064,80 4 259,20

Patchcord optický SM OS1/OS2 1,00 
9/125, SC/APC LC/PC

302,50 302,50

Patchcord optický SM OS1/OS2 1,00 
9/125 G657A1,

302,50 302,50

Patchcord optický SM OS1/OS2 2,00 
9/125, LC/PC

471,90 943,80

Instalace, konfigurace Aruba, 2,00 
Fortigate,
Šlapanice MP, Knihovna; Update 
FW na 2x
FortíGate, FortiAnalyzer, FortiAP, 
kontrola
konfigurace, optimalizace

18 392,00 36 784,00

C e lk e m 85  789 ,00  K č

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky!

V případě neuvedení čísla objednávky nebude možné fakturu proplatit.
Přílohou musí být dodací list a kopie naší objednávky.
U objednávky nad 50 000 Kč prosím zašlete potvrzení o jejím převzetí nebo Vámi potvrzenou

Vyřizuje: .......... ​............. 
Email: . . ................................. 
Telefon: .......​.......​......

..........​............... 
​..................................

........​....​..............
......


